

Datum 13.6.2019

STAVCHEM spol. s r.o.

Revoluční 86

400 32 Ústí nad Labem

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Magistrát Ústí nad Labem

Velká Hradební 2336/8

401 00 Ústí nad Labem

---

### Cenová nabídka

Oprava dřevěné lávky v Městských sadech lávka SO 05.

Práce + materiál (DUB - fošna nesámovaná 2800/55)

1. Příprava a zaměření stavby.....2 000,-
2. Výroba dřevěných fošen 100%  
(podlaha DUB, řezání, hoblování) 54m<sup>2</sup> x 320,-.....17 280,-
3. Montáž a demontáž pracovního lešení. 276m<sup>3</sup> x 55,-.....15 180,-
4. Demontáž celé fošnové podlahy a části spodní konstrukce. 33hod x 230,-.....7 590,-
5. Montáž nové trémové konstrukce + materiál 20m x 570,-.....11 400,-
6. Oprava vrchní hrany dřevěného vazníku. 23m x 355,-.....8 165,-
7. Kompletní nátěr celé lávky. 316m<sup>2</sup> x 110,-.....34 760,-
8. Montáž dřevěné podlahy. 54m<sup>2</sup> x 295,- .....15 930,-
9. Likvidace odpadu (skládkové – dřevo). 2 500kg x 1,50,-.....3 750,-
10. Materiál – DUB 120/50 + prořez 4,15m<sup>3</sup> x 17 500,-.....72 625,-
11. Doprava dubových fošen Chýše a zpět. 206km x 25,-.....5 150,-
12. Doprava a přesun materiálu 5%. .....9 691,-

Cena celkem bez DPH.....203 521,-

S pozdravem Jiří Zimmert

Jednatel společnosti.

[REDACTED]

[REDACTED]